Consultar Nota de Ordem Bancéria Extra-Orgamentaria (NEX)

Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade € Financas

Critérios utilizados na consulta:
*Exercicio igual a 2022

Data do Documento maior igual a 01/02/2022

Data do Documento menor igual a 28/02/2022
cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301
Indicativo de Situagao (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal
Indicativo de Situagao da Transmiss&o Eletronica igual a Efetivada

Exercicio N° NEX Data da NEX Fonte CBO Cédiao do Credor Nome do Credor Histérico Valor do Pagamento
0 ® A ° - 1] -] -
2022 19301.0001.22.000228-0 01/02/2022 888 02882 2008.02776-1 MUNICIPIO DE CURITIBA Repasse RENAINF n° 0000043769para Orgao A”é';:‘;%onszgmso MUNICIPIO DE CURITIBA-PR. Protocolo: 13.533,24
B \°] Sra 0 - -
2022 19301.0001.22.000229-9 01/02/2022 888 02882 2014.03967-9 MUNICIPIO DE ARAGATUBA Repasse RENAINF n°RPMT202112 para Orgao Autuador n? 261550 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA 1.613,96
SP.Protocolo: 2022/00766
0 | A A ° -
2022 19301.0001.22.000230-2 01/02/2022 888 02882 2009.04232-2 EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A repasse RENAINF n° 00158-MTpara Orgao Autuador ni° 262910 - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE 16.991,84
CAMPINASS/A. Protocolo: 2022/00773
o > = .
2022 | 19301.0001.22.000231-0 01/02/2022 888 | 02882 |  2009.08090-9 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO Repasse RENAINF n°MT00001921 para Orgo Autuador n° 270750 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ BERNARDO 1517,10
DOCAMPO-SP. Protocolo: 2022/00828
2022 19301.0001.22.000233-7 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000043830para Orqao Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo; 2022/00535 1487.93
2022 19301.0001.22.000234-5 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000043848para Oraéio Autuador n° 116100 - DETRAN-PR- Protocolo: 2022/0053. 370727
2022 19301.0001.22.000235-3 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000043868para Orqao Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo; 2022/00532. 15.472,51
2022 19301.0001.22.000236-1 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000043885 para Oraéio Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/00534 2.460.34
2022 19301.0001.22.000237-1 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000043895para Orgao Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo; 2022/0053L. 203,40
2022 19301.0001.22.000240-1 01/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n%PB21002027 para Orado Autuador n 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/00259. 1.240.32
2022 19301.0001.22.000241-8 01/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n° PB21002003 para Orgéo Autuador ne 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/00226. 217,08
2022 19301.0001.22.000242-6 01/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n®PB21001960 para Orqao Autuador n° 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/00258 5.860.03
2022 19301.0001.22.000243-4 01/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n°PB21001838 para Orgao Autuador n 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/00254. 105,24
2022 19301.0001.22.000244-2 01/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO repasse RENAINF nPB21001817 para Orqdo Autuador n® 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/00253. 280,02
y gy Repasse RENAINF n°RPMT202112 para Orgao Autuador n° 262510 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA
2022 | 19301.0001.22.000245-0 01/02/2022 888 02882 2013.03642-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA LA S o 107D, 1.974,41
2022 19301.0001.22.000247-7 01/02/2022 888 02882 2014078232 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Repasse RENAINF N° ES00338926 para OraZo Autuador n° 108100 - DETRAN-ES. Protocolo: 2022/00233. 111,05
2022 19301.0001.22.000248-5 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000043904para Orgéo Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo; 2022/00529. 693,86
2022 19301.0001.22.000251-5 01/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n®PB21001880 para Orqao Autuador n° 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/00255 1.724.12
0| A A 10 - -
2022 19301.0001.22.000252-3 01/02/2022 888 02882 2013.03665-1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS repasse RENAINF nRPMT202112 para Orga;r Qg:ﬁggo"z;gggg PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS-SP. 241,35
\°] 0 - =
2022 | 19301.0001.22.000253-1 01/02/2022 888 | 02882 |  2014.00223-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE Repasse RENAINF n°RPMT202112 para O'ggfof;c‘zﬁfgggzégiggo PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE-SP. 105,84
0| A A 10 - -
2022 19301.0001.22.000254-1 01/02/2022 888 02882 2013.03645-5 PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI Repasse RENAINF n"RPMT202112 para Orgas,';”;ﬂ;‘ff;o"zf,gﬁigg PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI-SP. 338,22
2022 19301.0001.22.000255-8 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR repasse RENAINF n° 0000043728para Orgéo Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/00542 661535
2022 19301.0001.22.000256-6 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 000004374 7para Orgéo Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo; 2022/00541 854,00
2022 19301.0001.22.000257-4 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR repasse RENAINF n° 0000043755para Orgéo Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/00540 555,67
2022 19301.0001.22.000258-2 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR repasse RENAINF n° 0000043787para Ora@o Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/005 586,97
2022 10301.0001.22.000259-0 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000043801 para Orgo Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/00538 8.051,81
2022 19301.0001.22.000260-4 01/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR repasse RENAINF n° 0000043818para Orado Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protacolo: 2022/00536 434203
RENAINF PRF. Valor referente repasse RENAINF DPRF030580 para Orgéo Autuador n° 100 - DEPARTAMENTO DE
2022 19301.0001.22.000265-5 02/02/2022 888 02882 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Ot eIA RODOVIARIA FEDERAL Protccl DETAAN.PRO 2091102147, 526,24
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse PREF.DE ALTO TAQUARI, ref Multas arrecadadas més DEZEMBRO/2021,
2022 | 19301.0001.22.000267-1 02/02/2022 888 02882 1996.04351-2 PREFEITURA DE ALTO TAQUARI convenio 00212018, no valor RS 2.224.04. Protocold, DETRAN. PRO-2032/00110. 222404
] MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 111200172201 para Orgao Autuador 111200 - SINFRA-MT,
2022 19301.0001.22.000274-4 02/02/2022 888 00777 2011.04255-5 SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA oferorne e MES 1219051 Protcelo DETRANPRG. 209501073, 20.676,37
2022 | 19301.0001.22.000283-3 | 02002/2022 8ss | 02882 |  2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP epasse Multas RADAR perfodo 05 a 14 de JANEIRO2022 para PREF. SINOP no valor de R$ 174.636,14.Prot. DETRAN- 174.636,14
pagamento complementar de R$ 85.984,00 + R$ 242.858,60 nex anexa ao processo em 12/21 e 01/2022 pago em
2022 | 19301.0001.22.000304-1 04/02/2022 888 02882 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO duplicidade Repasse Multas RADAR periodo 22 a 31 de DEZEMBROJ/2021 para SEMOB no valor de R$ 328.842,60.Prot. 85.984,00
DETRAN-PRO-2022/00014
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF n°MT20220101 para Orgéo
2022 | 19301.0001.22.000305-8 04/02/2022 888 02882 2004.08441-7 DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTES-DNIT Autuador n° 300 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DETRANSPORTES-DNIT. Protocolo: 1.959.563,42
2022/01431.
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF n°ANTT010418 para Orgdo
2022 19301.0001.22.000307-4 08/02/2022 888 02882 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Aadior o 100 - DEPARTAMENTO De DOLIIA BOBOVIARIA EEDERAL Protoeolt: 2092/014% 2.367,81
o Aroa ©100 - T A
2022 19301.0001.22.000313-9 08/02/2022 888 02882 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Repasse RENAINF n°ANTT010468 para Orgéo Autuador n° 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA 1.232,53
FEDERAL.Protocolo: 2022/01434.
S, Broa ©100 - T z
2022 19301.0001.22.000314-7 08/02/2022 888 02882 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Repasse RENAINF n°ANTT010445 para Orgao Autuador n° 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA 1.253,95
FEDERAL.Protocolo: 2022/01433.
o 1o o oL -
2022 | 19301.0001.22.000315-5 10/02/2022 888 | 02882 |  2010.05554-8 POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS Repasse RENAINF n° 0000003368 para Orgo Autuiador 113100 - POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS. Protocolo: 3.363,77
0 o A ° - A
2022 19301.0001.22.000316-3 10/02/2022 888 02882 2013.04471-7 AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE DE CONTAGEM - TRANSCON Repasse RENAINF n° 0000001384para Orgéo Autuador n° 243710 - AUT. MUN. DE TRANSITO E TRANSPORTES DE 2.103,09
CONTAGEM-MG.Protocolo: 2022/02049
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF n° 0000186419para Orgéo
2022 | 19301.0001.22.000317-1 10/02/2022 888 02882 2008.02756-7 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIAS utaton n0 109100 - DETRAN. B0, Prowroln: 5093/02046 241.177,79
2022 19301.0001.22.000316-1 10/0212022 888 02882 2011.08596-3 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO MARANHAO Repasse RENAINF n°MT22003461 para Orgéo Autuador n° 110100 - DETRAN-MA. Protocolo: 202202047 192,92
2022 19301.0001.22.000319-8 10/02/2022 888 02882 2014.078232 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Repasse RENAINF n°ES00339194 para Orqao Autuador n° 108100 - DETRAN-ES. Protocolo: 2022/02039. 128,73
A E 0 - N "
2022 19301.0001.22.000320-1 10/02/2022 888 02882 2013.03892-1 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS RENAINF. Valor referente ao repasse RENAINF MT%;’;S;{J%O rgdo Autuador n° 102100 - DETRAN-AL. Protocolo: 105,24
2022 19301.0001,22.000321-1 10/02/2022 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA repasse RENAINF n 1585011265para Orado Autuador n° 106100 - DETRAN-CE. Protocolo: 2022/02034 105.24
S, Aroa 100 - i A
2022 19301.0001.22.000322-8 10/02/2022 888 02882 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Repasse RENAINF n°ANTT010490 para Orgao Autuador n° 100 - BEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA 508,17
FEDERAL.Protocolo: 2022/01435
B roa 100~
2022 | 19301.0001.22.000323-6 10/02/2022 888 | 02882 |  1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO RENAINF. valor referente a0 repasse RENAINF DPRF030924 para Orgdo Autuador n 100 - DEPARTAMENTO DE 271,16

POLICIA RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01436.




Exercicio N° NEX Data da NEX Fonte CBO Cédiao do Credor Nome do Credor Histérico Valor do Pagamento
2022 19301.0001.22.000324-4 10/02/2022 888 02882 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO Repasse Multas RADAR periodo 22 a 31 de JANE'RO%(SZ/‘S;Z?EMOB o valor de R$ 336.308,64. ProtDETRAN-PRO- 336.308,64
Repasse a SEMOB no valor de R$ 250.384,68 (valor ¢/ desconto da parcela 4/10 do acordo de parcelamento,sendo o
2022 19301.0001.22.000325-2 10/02/2022 888 02882 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO valor de R$ 334.886.47 ¢/ desconto de R$ 84.501,79). Prot. DETRAN-PRO-2022/01980 250.384,68
2022 19301.0001.22.000345-7 11/02/2022 888 02882 2008.02795-8 DETRAN - AM RENAINF. Valor referente ao repasse RENAINF 000020:21272;;:;3 Orgao Autuador 103100 - DETRAN-AM. Protocolo: 266,24
° Arga ° - E A -
2022 | 19301.0001.22.000346-5 11/02/2022 888 | 02882 |  2008.02779-6 SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO repasse RENAINF n 0000000851para Orgdo Autuador n° 235150 - SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO-BA. 79,28
Protocol0:2022/02020
2022 19301.0001.22.000347-3 11/02/2022 888 02882 2017.03066-4 MUNICIPIO DE ILHEUS Repasse RENAINF n° 0000000458para Orgéo Autuador n® 235730 - MUNICIPIO DE ILHEUS-BA. Protocolo: 2022/02021 962,61
2022 19301.0001.22.000348-1 11/02/2022 888 02882 2017.03066-4 MUNICIPIO DE ILHEUS Repasse RENAINF n° 0000000484para Orgéo Autuador n® 235730 - MUNICIPIO DE ILHEUS-BA. Protocolo: 2022/02023. 3.906,37
Repasse a Prefeitura de PONTES E LACERDA/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 299/2019 referente
2022 19301.0001.22.000362-7 11/02/2022 888 02882 2000.01848-7 PREFEITURA DE PONTES E LACERDA JANEIRO/2022 no valor de R$ 5.448,16. Prot DETRAN-PRO-2022/01958. 5.448,16
% Repasse a Prefeitura de SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 503/2019
2022 19301.0001.22.000363-5 11/02/2022 888 02882 1995.04771-9 PREFEITURA DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS referente JANEIRO/2022 no valor de R$ 3.146.44. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01974 3.146,44
MULTAS RADAR. Repasse a Prefeitura de SINOP/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 384/2019 referente
2022 19301.0001.22.000364-3 11/02/2022 888 02882 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP JANEIRO/2022 no valor de R$ 2.603,95. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01975. 2.603,95
MULTAS RENAINF. Repasse a Prefeitura de SAPEZAL/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 297/2021 referente
2022 19301.0001.22.000365-1 11/02/2022 888 02882 1997.00908-3 PREFEITURA DE SAPEZAL JANEIRO/2022 no valor de RS 1,319,36. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01981. 1.319,36
MULTAS RENAINF. Repasse a Prefeitura de SAPEZAL/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 297/2021 referente
2022 19301.0001.22.000366-1 11/02/2022 888 02882 1997.00908-3 PREFEITURA DE SAPEZAL OUTUBRO/2021 no valor de R$ 79,68. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01982. 79,68
2022 19301.0001.22.000367-8 11/02/2022 888 02882 1997.00908-3 PREFEITURA DE SAPEZAL MULTAS RENAINF. Repasse a Prefeitura de SAPEZAL/MT referente NOVEMBRO/2021 no valor de R$ 332,93. Protocolo 332,93
DETRAN-PRO-2022/01983.
MULTAS RENAINF. Repasse a Prefeitura de SAPEZAL/MT referente DEZEMBRO/2021 no valor de R$ 407,60. Protocolo
2022 19301.0001.22.000368-6 11/02/2022 888 02882 1997.00908-3 PREFEITURA DE SAPEZAL DETRAN-PRO-2022/01984. 407,60
Repasse valor DETRAN retido das multas RENAINF em virtude de atitulo
2022 19301.0001.22.000373-2 14/02/2022 888 02882 1994.44158-8 DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadagéo do mésDEZEMBRO/2021. 519.471,40
Prot. DETRAN-PRO-2022/00428.
Repasse a Prefeitura de BARRA DO GARCAS/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 0522/2015 ref. JANEIRO/2022
2022 19301.0001.22.000374-0 14/02/2022 888 02882 1995.11766-0 PREFEITURA DE BARRA DO GARGCAS no valor de R$ 42.884.55. Prot. DETRAN-PRO-2022/01819 42.884,55
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse a Prefeitura de CAMPO VERDE/MT, das multas arrecadadas pelo Convénio
2022 19301.0001.22.000375-9 14/02/2022 888 02882 1995.03537-0 PREFEITURA DE CAMPO VERDE 296/2019 referente JANEIRO/2022 no valor de R$ 8.854.95. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01822. 8.854,95
Repasse a Prefeitura de CACERES/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 305/2019 ref. JANEIRO/2022no valor de
2022 19301.0001.22.000376-7 14/02/2022 888 02882 1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES RS 61.692,38. Prot DETRAN-PRO-2022/01820. 61.692,38
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse a Prefeitura de COLIDER/MT das multas arrecadadas pelo Convénio
2022 19301.0001.22.000377-5 14/02/2022 888 02882 1995.11911-6 PREFEITURA DE COLIDER 349/2019 ref, JANEIRO/2022 no valor de R$ 3.623.77. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01824 3.623,77
o o N N ¥
2022 | 19301.0001.22.000380-5 1510212022 8ss | o882 | 2021017111 INSTITUTO MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - IMMU Repasse RENAINF n° 0000001214para Orgo Autador 1 202 oy 11O DE MOBILIDADE URBANA - IMMU-AM. 846,10
2022 19301.0001.22.000381-3 15/02/2022 888 02882 2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO Repasse RENAINF n° 8891021748para Orgéo Autuador n® 117100 - DETRAN-PE. Protocolo: 2022/02008. 1.095,54
2022 19301.0001.22.000382-1 15/02/2022 888 02882 2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO Repasse RENAINF n° 8891021654 para Ora&o Autuador n° 117100 - DETRAN-PE. Protocolo: 2022/02009. 170.49
2022 19301.0001.22.000383-1 15/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n°PB22000098 para Orgdo Autuador n® 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/02012 798,50
2022 19301.0001.22.000384-8 15/02/2022 888 02882 2002.21276-0 DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO Repasse FUNSET ref. Janeiro/2022 no valor de R$ 781.004,90. Prot DETRAN-PRO-2022/02017. 781.004,90
2022 19301.0001.22.000385-6 15/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO repasse RENAINF n°PB22000040 para Orgdo Autuador n® 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/02013 746,10
2022 19301.0001.22.000386-4 15/02/2022 888 02882 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n°PB22000059 para Orgéo Autuador n® 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2022/02058. 106,57
°© Orga ° N A - |
2022 19301.0001.22.000387-2 15/02/2022 888 02882 2013.02103-2 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DAS NEVES Repasse RENAINF n° 1058 paraOrgao A“'“a‘frrmnoﬁggzlgzzmsgMUN'C'PAL DE RIBEIRAO DAS NEVES-MG. 212,35
° A 0 - it -
2022 | 19301.0001.22.000389-9 1510212022 888 | 02882 |  2010.05554-8 POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS Repasse RENAINF n° 0000003393para Orgao e oy "~ FOHICIA CIVIL DE MINAS GERAIS. Protocolo: 6.528,50
2022 19301.0001.22.000390-2 15/02/2022 888 02882 2011.02794-7 DER/MG - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS Repasse RENAINF n° 0000003610para Orgédo Autuador n® 113200 - DER-MG. Protocolo: 2022/02055 119.796.16
2022 19301.0001.22.000392-9 15/02/2022 888 02882 2017.03066-4 MUNICIPIO DE ILHEUS Repasse RENAINF n® 0000000510para Orgéo Autuador n® 235730 - MUNICIPIO DE ILHEUS-BA. Protocolo: 2022/02024 2.671,50
2022 19301.0001.22.000393-7 15/02/2022 888 02882 2017.03066-4 MUNICIPIO DE ILHEUS Repasse RENAINF n° 0000000536para Orgéo Autuador n® 235730 - MUNICIPIO DE ILHEUS-BA. Protocolo: 2022/02025 1.087,63
- . _ RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF n° 0000000595para Orgéo
2022 19301.0001.22.000394-5 15/02/2022 888 02882 2020.01669-3 COMPANHIA DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - CSTT Autuador n° 236690 - COMPANHIA DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE-CSTT-BA. Protocolo: 2022/02027. 809,42
2022 19301.0001.22.000395-3 15/02/2022 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA Repasse RENAINF n° 0610011022para Orgdo Autuador n® 106100 - DETRAN-CE. Protocolo: 2022/02028 6.718,92
2022 19301.0001.22.000396-1 15/02/2022 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA repasse RENAINF n° 1373011073para Org#o Autuador n® 106100 - DETRAN-CE. Protocolo: 2022/02029 186,39
2022 19301.0001.22.000397-1 15/02/2022 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA Repasse RENAINF n® 1389011104para Orgdo Autuador n® 106100 - DETRAN-CE. Protocolo: 2022/0203 2.898,66
2022 19301.0001.22.000398-8 15/02/2022 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA Repasse RENAINF n° 1529011196para Orgdo Autuador n® 106100 - DETRAN-CE. Protocolo: 2022/02032 377.45
2022 19301.0001.22.000399-6 15/02/2022 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA Repasse RENAINF n® 1537011213para Orgdo Autuador n® 106100 - DETRAN-CE. Protocolo: 2022/02033 426,57
2022 19301.0001.22.000400-3 15/02/2022 888 02882 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO repasse RENAINF n°ES00339191 para Orado Autuador n® 108100 - DETRAN-ES. Protocolo: 2022/02035. 225,12
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse a Prefeitura de CONFRESA/MT das multas arrecadadas pelo Convénio
2022 19301.0001.22.000401-1 15/02/2022 888 02882 1995.09998-0 PREFEITURA DE CONFRESA 300/2018 referente JANEIRO/2022 no valor de R$ 374,07. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01826. 374,07
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse a Prefeitura de JUINA/MT. das multas arrecadadas pelo Convénio 302/2019
2022 19301.0001.22.000402-1 15/02/2022 888 02882 1995.07559-3 PREFEITURA DE JUINA referente més JANEIRO/2022 no valor de R$ 4.229,56. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01829. 4.229,56
. MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 111200182202 para Orgéo Autuador 111200 - SINFRA-
2022 19301.0001.22.000403-8 15/02/2022 888 00777 2011.04255-5 SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA MT, referente a0 MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02472. 15.629,86
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 291670172202 para Orgéo Autuador 291670 -
2022 19301.0001.22.000404-6 15/02/2022 888 00777 1995.00553-6 PREFEITURA DE VARZEA GRANDE PREFEITURA DE VARZEA GRANDE-MT, referenteao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02470. 7.390,69
2022 19301.0001.22.000405-4 15/02/2022 888 02882 1995.02477-8 PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE Repasse & Prefeitura de LUCAS DO RIO VERDE/ MT'Z'SEZJ/STSEO/ 2022 no valor de R$ 33.368,01. ProtDETRAN-PRO- 33.368,01
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINFn® 291850162202 para Orgéo Autuador 291850 -
2022 19301.0001.22.000406-2 15/02/2022 888 00777 1995.02157-4 PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02469. 1.936,66
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINFn® 299070152202 para Orgéo Autuador 299070 -
2022 19301.0001.22.000407-0 15/02/2022 888 00777 1995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO PREFEITURA DE SORRISO-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02468. 4.078,13
" Repasse a Prefeitura de MIRASSOL D'OESTE/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 297/2019 ref. JANEIRO/2022
2022 19301.0001.22.000408-9 15/02/2022 888 02882 1995.05787-0 PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE 1o valor de R$ 4.856,37. Prot DETRAN-PRO-2022/0183 4.856,37
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 289930142202 para Orgao Autuador 289930 -
2022 19301.0001.22.000409-7 15/02/2022 888 00777 1995.04771-9 PREFEITURA DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS PREFEITURA DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO- 272,92
2022/02467.
2022 19301.0001.22.000410-0 15/02/2022 888 00777 1995.00552-8 PREFEITURA DE RONDONOPOLIS MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 291510132202 para Orgao Autuador 291510 - 15.506,33

PREFEITURA DE RONDONOPOLIS-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02466.
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Repasse a Prefeitura de NOBRES/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 301/2019 ref. JANEIRO/2022no valor de
2022 19301.0001.22.000411-9 15/02/2022 888 02882 1995.10004-0 PREFEITURA DE NOBRES RS 1.040,15. prot DETRAN-PRO-2022/01832 1.040,15
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 298710042202 para Orgao Autuador 298710 -
2022 19301.0001.22.000412-7 15/02/2022 888 00777 1996.01499-7 PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02465. 1.12517
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 289990032202 para Org&o Autuador 289990 -
2022 19301.0001.22.000413-5 15/02/2022 888 00777 2000.01848-7 PREFEITURA DE PONTES E LACERDA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02464. 460,37
2022 19301.0001.22.000414-3 15/02/2022 888 02882 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Repasse RENAINF n°ES00339192 para Orado Autuador n® 108100 - DETRAN-ES. Protocolo: 2022/02036. 3.215.05
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 299370122202 para Org&o Autuador 299370 -
2022 19301.0001.22.000415-1 15/02/2022 888 00777 1995.02476-0 PREFEITURA DE NOVA MUTUM PREFEITURA DE NOVA MUTUM-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02463. 208,02
PREFEITURAS-MT/SINFRA-MT (CBA 0777/SUBCONTA 01888/FONTE 888): repasse multas RENAINFn°® 299250022202
2022 19301.0001.22.000416-1 15/02/2022 888 00777 1995.02477-8 PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE para Orgéo Autuador n° 299250 - PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE-MT referente ao MES 01/2022. Protocolo: 1.114,89
2022/02462
. o Orga
2022 19301.0001.22.000417-8 15/02/2022 888 02882 2010.00330-0 DER/AL - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE ALAGOAS RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE B88): valor referente ao repasse RENAINF n® 0000003659para Orgdo 222,35
Autuador n° 102200 - DER-AL. Protocolo: 2022/02069.
2022 19301.0001.22.000418-6 15/02/2022 888 02882 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO repasse RENAINF n°ES00339195 para Orgéo Autuador n® 108100 - DETRAN-ES. Protocolo: 2022/02041 274,91
. . PREFEITURAS-MT/SINFRA-MT (CBA 0777/SUBCONTA 01888/FONTE 888): repasse multas RENAINFn°® 298310112202
2022 16301.0001.22.000421-6 1510212022 888 oor77 1695.07559-3 PREFEITURA DE JUINA para Orgéo Autuador n° 298310 - PREFEITURA DE JUINA-MT, referente ao MES01/2022. Protocolo: 2022/02461 203,40
PREFEITURAS-MT/SINFRA-MT (CBA 0777/SUBCONTA 01888/FONTE 888): repasse multas RENAINFn® 297790082202
2022 19301.0001.22.000422-4 15/02/2022 888 00777 1995.03537-0 PREFEITURA DE CAMPO VERDE para Orgéo Autuador n® 297790 - PREFEITURA DE CAMPO VERDE-MT, referente aoMES 01/2022. Protocolo: 105,24
2022/02457
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 290950102202 para Orgao Autuador 290950 -
2022 19301.0001.22.000425-9 15/02/2022 888 00777 1999.00385-6 PREFEITURA DE JACIARA PREFEITURA DE JACIARA-MT, referente a0 MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02460. 105,24
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 290470072202 para Orgéo Autuador n® 290470 -
2022 19301.0001.22.000426-7 15/02/2022 888 00777 1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES PREFEITURA DE CACERES-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02454. 1.573,55
PREFEITURAS-MT/SINFRA-MT (CBA 0777/SUBCONTA 01888/FONTE 888): repasse multas RENAINFn® 297770012202
2022 19301.0001.22.000428-3 15/02/2022 888 00777 1995.10744-4 PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS para Orgéo Autuador n® 297770 - PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS-MT referente ao MES 01/2022. 237,84
Protocolo: 2022/02455
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 290350062202 para Orgao Autuador 290350 -
2022 19301.0001.22.000429-1 15/02/2022 888 00777 1995.11766-0 PREFEITURA DE BARRA DO GARGCAS PREFEITURA DE BARRA DO GARCAS-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02453. 2.222,69
- g PREFEITURAS-MT/SINFRA-MT (CBA 0777/SUBCONTA 01888/FONTE 888): repasse multas RENAINFn® 290670092202
2022 19301.0001.22.000431-3 16/02/2022 888 00777 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO para Orgio Autuador n° 290670 - PREFEITURA DE CUIABA-MT, referente a0 MES01/2022. Protocolo; 2022/02458 3.227,22
2022 19301.0001.22.000432-1 16/02/2022 888 02882 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO repasse RENAINF n°ES00339196 para Orado Autuador n® 108100 - DETRAN-ES. Protocolo: 2022/02045. 158,56
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse multas RENAINF 291910052202 para Orgéo Autuador n® 291910 -
2022 19301.0001.22.000433-1 16/02/2022 888 00777 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA PREFEITURA DE AGUA BOA-MT, referente ao MES 01/2022. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02452. 128,73
2022 19301.0001.22.000434-8 16/02/2022 888 02882 2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO Repasse RENAINF n° 8891021626 para Orgdo Autuador n° 117100 - DETRAN-PE. Protocolo: 2022/02059. 128,73
2022 19301.0001.22.000435-6 16/02/2022 888 02882 2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO Repasse RENAINF n® 8891021727para Orado Autuador n® 117100 - DETRAN-PE. Protocolo: 2022/02061 2.098.22
2022 19301.0001.22.000436-4 16/02/2022 888 02882 2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO Repasse RENAINF n° 8891021758para Orgéo Autuador n® 117100 - DETRAN-PE. Protocolo: 2022/02066 4.781,31
9 g RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF 2021000244 para Orgéo
2022 19301.0001.22.000438-0 16/02/2022 888 02882 2008.02752-4 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO ‘Autuador 121100 - DETRAN-RS. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02639. 10.289,03
2022 19301.0001.22.000440-2 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR repasse RENAINF n° 0000044183para Orgéo Autuador n® 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/0262 266,17
2022 19301.0001.22.000441-0 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000044163para Orgdo Autuador n® 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/02625 282,68
§ g RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888). Valor referente ao repasse RENAINF 0000044236 para Orgéo
2022 19301.0001.22.000442-9 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Autuador 116100 - DETRAN-PR. Protocolo DETRAN-PRO-2022/02630. 4.064,76
2022 19301.0001.22.000443-7. 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR repasse RENAINF n° 0000044180para Orgéo Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/02626 113,49
2022 19301.0001.22.000444-5 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000044227para Orgdo Autuador n® 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/02629 432,98
. _ Repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo Il da portaria 03/2004 de 11/03/2004do DENATRAN, retido
2022 19301.0001.22.000445-3 17/02/2022 888 02882 2002.21276-0 DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO das multas regi o RENAINF ar em JANEIRO, Protocolo nPDETRAN-PRO-DETRAN-PRO-2022/02702 260.362,70
2022 | 19301.0001.22.000446-1 1710212022 888 | 02882 |  1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO Repasse Multas RADARISEMOR ref perfodo 1.2 0110212022 o valor de RS 160.999,30. Prot. DETRAN-PRO- 160.999,30
2022 19301.0001.22.000447-1 17/02/2022 838 02882 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO Repasse Multas RADAR periodo 15 a 21 de JANE'RO/ZZOUZZQZ';’:;? ASEMOB no valor de R$ 181.038,99. Prot. DETRAN-PRO 181.038,99
2022 | 19301.0001.22.000448-8 |  17/02/2022 888 | 02882 |  2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP Repasse Multas RADAR periodo 15.2 21 de JANEIR 002 e e+ SINOP o valor de RS 186.633,55,Prot DETRAN- 186.633,55
-~ ~ Repasse PREF.DE ALTO TAQUARI, ref Multas arrecadadas més JANEIRO/2022, convénio 002/2018, novalor R$
2022 19301.0001.22.000449-6 17/02/2022 888 02882 1996.04351-2 PREFEITURA DE ALTO TAQUARI 2.528.37, Prot DETRAN-PRO-2022/01817 2.528,37
Repasse PREF. DE ALTA FLORESTA, ref Multas arrecadadas més JANEIRO/2022, convénio 029/2021, novalor R$
2022 19301.0001.22.000450-1 17/02/2022 888 02882 1995.02478-6 PREFEITURA DE ALTA FLORESTA 20.791,12. Prot. DETRAN-PRO-2022/01816. 20.791,12
Repasse PREF.DE AGUA BOA, ref Multas arrecadadas mésJANEIRO/2022, convénio 303/2019, no valor R$4.401,44.
2022 19301.0001.22.000451-8 17/02/2022 888 02882 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA Prot DETRAN-PRO-2022/01815. 4.401,44
Repasse a Prefeitura de BARRA DO BUGRES/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 300/2019 ref. JANEIRO/2022
2022 19301.0001.22.000452-6 17/02/2022 888 02882 1995.05789-7 PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES no valor de R$ 11.883,22. Prot DETRAN-PRO-2022/01818. 11.883,22
° rai ° - i | -
2022 | 19301.0001.22.000454-2 17/02/2022 888 02882 |  2018.05960-7 MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS Repasse RENAINF n° 671 paraOrgao Autuador "Zgggfz%SZUN'C'P'O DE PATOS DE MINAS-MG. Protocolo: 188,35
Repasse RENAINF n° 1258 paraOrgéo Autuador n® 254030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E
2022 19301.0001.22.000455-0 17/02/2022 888 02882 2013.04472-5 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES TRANSPORTES-MG.Protocolo: 2022/02014 6.044,95
2022 19301.0001.22.000456-9 17/02/2022 838 02882 1995.00552-8 PREFEITURA DE RONDONOPOLIS Repasse a Prefeitura de RONDONOPOLIS/MT. refe;;né?;(;ﬁ?g:ozz no valor de R$ 463.674,05. Protocolo DETRAN- 463.674,05
Repasse valor DETRAN retido das multas RENAINF em virtude de legislac&o, a titulo ressarcimento dedespesas
2022 19301.0001.22.000457-7 17/02/2022 888 02882 1994.44158-8 DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 referente arrecadacéo do mésJANEIRO/2022, proc. 545.978,30
DETRAN-PRO-2022/02272
° Oraa o N N
2022 19301.0001.22.000459-3 17/0212022 888 02882 2017.04538-6 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Repasse RENAINF n° 2021028949para O'gac;,g‘:gfo?g_' 2"0212(323829 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - BA. 10.789,14
2022 19301.0001.22.000460-7 17/02/2022 888 02882 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Repasse RENAINF n°ES00339195 para Orado Autuador n® 108100 - DETRAN-ES. Protocolo: 2022/02041 406,80
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse a Prefeitura de COMODORO/MT. das multas arrecadadas pelo Convénio
2022 19301.0001.22.000461-5 17/02/2022 888 02882 1995.08080-5 PREFEITURA DE COMODORO 246/2020 referente JANEIRO/2022 no valor de R$ 1.999,7. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01825. 1.999,76
Repasse a Prefeitura de CAMPO NOVO DO PARECIS/MT. das multas arrecadadas pelo Convénio 399/2019referente ao
2022 19301.0001.22.000462-3 17/02/2022 888 02882 1995.10744-4 PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS JANEIRO/2022 no valor de R$ 9.551,83. Prot. DETRAN-PRO-2022/01821 9.551,83
Repasse a Prefeitura de GUARANTA DO NORTE/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 295/2019
2022 19301.0001.22.000463-1 17/02/2022 888 02882 1995.06584-9 PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE ref. JANEIRO/2022 no valor de R$3.491,88. Prot DETRAN-PRO-2022/01827 3.491,88
2022 19301.0001.22.000464-1 17/02/2022 888 02882 1999.00385-6 PREFEITURA DE JACIARA Repasse a Prefeitura de JACIARA/MT ref. JANEIRO/2022 no valor de R$6.322,58. Prot DETRAN-PRO-2022/01828. 6.322,58
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] i} Repasse RENAINF n° 0000000529 para Orgao Autuador n° 245530 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR
2022 19301.0001.22.000466-6 17/02/2022 888 02882 2014.00958-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES TALADARES.MIG Protocolo: 2095/02050 337,16
g ~ RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): Valor referente ao repasse RENAINF RO10490396 para Orgdo
2022 19301.0001.22.000467-4 17/02/2022 888 02882 2009.04334-5 DETRAN/RO AUitiaddor 122100 - DETRAN-RO. Profocole DETRAN PRO-2022102638. 11.633,09
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF 2022000015 para Orgédo
2022 19301.0001.22.000468-2 17/02/2022 888 02882 2009.01223-7 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Aiador 119100 - DETRANRY. Pratocol DETRAN PRO-2022/02637. 2.950,75
-~ . RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888). Valor referente ao repasse RENAINF 0000044191 para Orgédo
2022 19301.0001.22.000469-0 17/02/2022 888 02882 2008.02776-1 MUNICIPIO DE CURITIBA Aiiator 275350 - MUNIGIPIO DE CURITIBA-DR, Protonslo DeTRAN-PRO-2022/02636. 1.560,70
g » RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888). Valor referente ao repasse RENAINF 0000044285 para Orgdo
2022 19301.0001.22.000470-4 17/02/2022 888 02882 2008.02754-0 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO PARANA Autuador n° 116200 - DER-PR. Protocolo DETRAN. PRO 2022102635, 4.231,16
2022 10301.0001.22.000471-2 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000044215para Orado Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/02628 21559
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888). Valor referente ao repasse RENAINF 0000044272 para Orgdo
2022 19301.0001.22.000472-0 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR AtUador 1 116100 - DETRAN-PR. Protacols DETRAN PRO.2022/02634. 282,92
¥ g RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888). Valor referente ao repasse RENAINF 0000044267 para Orgdo
2022 19301.0001.22.000473-9 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Atiador 116100 - DETRAN-PR. Profocoio DETRAN DRO-2022/02633. 263,58
R g RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888). Valor referente ao repasse RENAINF 0000044252 para Orgdo
2022 19301.0001.22.000474-7 17/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR AtUador 1 116100 - DETRAN-PR. Protacols DETRAN PRO.2022/02632. 267,37
2022 10301.0001.22.000479-8 21/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR repasse RENAINF n° 0000043656para Oraéo Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/00546 6.640.17
2022 19301.0001.22.000480-1 21/02/2022 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR repasse RENAINF n° 0000043694para Orgéo Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 2022/00543 204,66
2022 | 19301.0001.22.000493-3 | 22/02/2022 888 | 02882 |  2011.042555 SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA Repasse SINFRA das multas arrecadadas pelo Convenio 08712020 ref. JANEIRO/2022 1o valor de R8646.607.18. Prot 646.607,18
Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude de convenio, a tituloressarcimento de
2022 19301.0001.22.000494-1 22/02/2022 888 02882 1994.44158-8 DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 referentearrecadagdo do més 352.638,00
JANEIRO/2022, proc. DETRAN-PRO-2022/02274.
Repasse a Prefeitura de VARZEA GRANDE/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 180/2020 ref.JANEIRO/2022 no
2022 19301.0001.22.000495-1 22/02/2022 888 02882 1995.00553-6 PREFEITURA DE VARZEA GRANDE valor do RS 281,521 41, Prot DETRAN. PRO-2022101675 281.521,41
Repasse a Prefeitura de PRIMAVERA DO LESTE/MT das multas arrecadadas pelo Convénio 013/2014 referente
2022 19301.0001.22.000496-8 2210212022 888 02882 1996.01499-7 PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE JANEIRO/2022 no valor de RS 32.691 16, Protocolo DETRAN. PRO-2022/01956. 32.691,16
RENAINF MULTAS. Repasse a Prefeitura de SORRISO/MT as multas arrecadadas pelo Convénio 394/2019 referente ao
2022 19301.0001.22.000497-6 22/02/2022 888 02882 1995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO s JANEIRO/2022 no valor de RS 73,667 02 Protacelo DETRAN.PRO.2022101976, 73.687,02
MULTAS RENAINF. Repasse & Prefeitura de TANGARA DA SERRA/MT das multas arr pelo Convénio 316/2019
2022 19301.0001.22.000498-4 2210212022 888 02882 1995.02157-4 PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA eferente a0 JANEIRO/2052 no valor de RS 93.096,70. Protocelo DETRAN-PRO- 2022101677 93.096,70
MULTAS RADAR. Valor referente repasse Multas RADAR periodo 22 a 31 de JANEIRO/2021 para Prefeitura Sinop no
2022 19301.0001.22.000499-2 22/02/2022 888 02882 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP alor o RS 369, 781,05, Profocalo DETRAN. PRO-2022/02221. 369.781,05
2022 | 19301.0001.22.000500-1 22/02/2022 888 02882 |  2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP Repasse Multas RADAR/PREF. SINOP ref periodo 02102%3;21022 novalor de R$ 249.532,27. Prot. DETRAN-PRO- 249.532,27
2022 19301.0001.22.000501-8 22/02/2022 888 02882 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP Repasse Multas RADAR/SINOP periodo 08 a 14 de Figggzlggzozz No valor de RS 248.563,81. ProtDETRAN-PRO- 248.563,81
Repasse RENAINF n°RPMT202110 para Orgao Autuador n° 267790 - PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO
2022 19301.0001.22.000507-7 23102/2022 888 02882 2012.06463-3 PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL OLIMPIA MUNISDALOL IMPIA-SP. Protocelo. 2032100816 174,98
0| A A ° -
2022 19301.0001.22.000508-5 23/02/2022 888 02882 2013.03642-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA Repasse RENAINF n°RPMT202201 para Orgao Autuador n° 262510 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA 4.491,44
PAULISTA-SP. Protocolo: 2022/02817
5 5 o N X
2022 19301.0001.22.000509-3 2310212022 888 02882 2013.03645-5 PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI Repasse RENAINF nRPMT202201 para O'gagrﬁfﬂ;?;gzzz/gggig PREFEITURAMURICIPAL DE BImiBOSP 109,66
0 A 3 ° - - -
2022 19301.0001.22.000510-7 23/02/2022 888 02882 2013.03889-1 SECRETARIA DA FAZENDA Repasse RENAINF n°22010613MT para Orgéo Auk;ggg/ronz 32(2)6100 SECRETARIA DA FAZENDA-SP. Protocolo: 25.126,75
2022 | 19301.0001.22.000511-5 24/02/2022 888 | 02882 |  1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO Repasse Multas RADAR periodo 08 a 1 de FEVERFIRO/2022 paraSEMOB no valor de RS 179.197,96. Prot DETRAN- 179.197,96
°© A A ° N -
2022 19301.0001.22.000522-0 24/02/2022 888 02882 2014.03967-9 MUNICIPIO DE ARAGATUBA Repasse RENAINF n° RPMT202201 para Orgdo Autuador n° 261550 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGATUBA 2.132,19
SP.Protocolo: 2022/02822
5 3 o N X
2022 | 19301.0001.22.000525-5 24/02/2022 888 | 02882 |  2012.06413-7 MUNICIPIO DE MARTINOPOLIS Repasse RENAINF n°RPMT202201 para Orgao Autuador n° 266850 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINOPOLIS 654,41
SP.Protocolo: 2022/03110
S OroR S N ; X x -
2022 19301.0001.22.000527-1 24/02/2022 888 02882 2016.02986-7 MUNICIPIO DE MOGI GUACU Repasse RENAINF n® 0000001293para Orgdo A”‘”;ggr;oszl%glso MUNICIPIO DE MOGI-GUAGU-SP. Protocolo: 284,00
0 | Al 0 - A-
2022 | 19301.0001.22.000528-1 24/02/2022 888 | 02882 |  2013.03634-1 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA Repasse RENAINF n° 00132-MTpara Orgao B e CTURAMUNICIPAL DE MAIRIPORA-SP. 613,89
2022 | 19301.0001.22.000529-8 24/02/2022 888 | 02882 |  2009.04313-2 MOGI MIRIM PREFEITURA Repasse RENAINF n® RPMT202201 para Orgao Autuador nf 267170 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM- 308,64
SP.Protocolo: 2022/03107
\°] Al 0 - HIA-
2022 | 19301.0001.22.000530-1 24/02/2022 888 | 02882 |  2011.00244-8 PREFEITURA DE LINDOIA Repasse RENAINF n°RPMT202201 para 0’95“;23;“;}’;’,’23222,%63‘}})% PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA-SP 79,28
°© ® Al ° N -
2022 19301.0001.22.000531-1 24/02/2022 888 02882 2015.02764-1 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA Repasse RENAINF n° 0000009199para Orgao Autuador n° 266390 - PREFEITURA DE LIMEIRA-SP. Protocolo 3.766,97

2022/03103

9.352.241,12




